

Tolfjord Ejendomme ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 31 57 97 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Tolfjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tolfjord Ejendomme ApS Farvergade 7, st. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 31 57 97 32
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Tolfjord
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Xenon Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021 <u>t.kr.</u>	2020 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	599	642
Resultat af primær drift	1.151	1.592
Finansielle poster, netto	-183	-159
Årets resultat	754	1.118
Balance:		
Balancesum	14.918	13.518
Investeringer i materielle anlægsaktiver	198	182
Egenkapital	5.377	4.623
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	35,1	1,8
Soliditetsgrad	36,0	34,2
Egenkapitalforrentning	15,1	27,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Slagelsevej 3A i Næstved.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 3, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.192 mod 642.421 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.962 mod 1.117.939 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	599.192	642.421
Værdiregulering af investeringsejendomme	552.140	949.406
Resultat før finansielle poster	1.151.332	1.591.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.176	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.200	-158.584
Resultat før skat	968.308	1.433.243
2 Skat af årets resultat	-214.346	-315.304
Årets resultat	753.962	1.117.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	753.962	1.117.939
Disponeret i alt	753.962	1.117.939

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>14.250.000</u>	<u>13.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.250.000</u>	<u>13.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.250.000</u>	<u>13.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.577	0
	Andre tilgodehavender	<u>15.050</u>	<u>90</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>667.627</u>	<u>90</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>667.627</u>	<u>18.499</u>
	Aktiver i alt	<u>14.917.627</u>	<u>13.518.499</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.252.285	4.498.323
	Egenkapital i alt	<u>5.377.285</u>	<u>4.623.323</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.619.382	1.454.382
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.619.382</u>	<u>1.454.382</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.808.090	4.104.925
	Gæld til pengeinstitutter	2.211.922	2.305.499
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.020.012</u>	<u>6.410.424</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	399.943	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.003.713	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.521	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.375	230.848
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.346	81.422
	Anden gæld	277.050	314.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.948</u>	<u>1.030.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.920.960</u>	<u>7.440.794</u>
	Passiver i alt	<u>14.917.627</u>	<u>13.518.499</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.498.323	4.623.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	753.962	753.962
	<u>125.000</u>	<u>5.252.285</u>	<u>5.377.285</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	656
Andre finansielle omkostninger	<u>187.200</u>	<u>157.928</u>
	<u>187.200</u>	<u>158.584</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.346	81.422
Årets regulering af udskudt skat	<u>165.000</u>	<u>233.882</u>
	<u>214.346</u>	<u>315.304</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.002.868	6.821.186
Tilgang i årets løb	<u>197.860</u>	<u>181.682</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.200.728</u>	<u>7.002.868</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	6.497.132	5.547.726
Årets regulering til dagsværdi	<u>552.140</u>	<u>949.406</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>7.049.272</u>	<u>6.497.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.250.000</u>	<u>13.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.108.033	299.943	3.808.090	2.687.837
Gæld til pengeinstitutter	2.311.923	100.000	2.211.923	1.800.000
	6.419.956	399.943	6.020.013	4.487.837

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.250 t.kr..

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenon Holding ApS, CVR-nr. 35831584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.